



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (62) 588 03 90 fax. (62) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750; NIP: 621-15-36-551; REGON: 000310226

e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarcia na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego”

Nr sprawy: DTECH/1/13/17

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje wykonawcom treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami.

Część nr 2 Łóżko szpitalne – 104 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści jako parametr równoważny nanotechnologię nanocząsteczek dwutlenku tytanu (TiO₂) w postaci nanoszenia jej na gotowy produkt. Opisana przez Państwa nanotechnologia, która ma być integralną zawartością składu tworzywa osłony podwozia, szczytów łóżka i składu lakieru w częściach metalowych nie gwarantuje całemu produktowi zabezpieczenia przeciwbakteryjnego. W naszej metodzie nanoszenia wszystkie elementy są poddane zabezpieczeniu włącznie z pilotem pacjenta i pilotem centralnym, które to są największym nośnikiem bakterii i wirusów, a powolne jej uwalnianie następuje w ten sam sposób jak przy metodzie opisanej przez Państwa. Opisywana przez nas nanotechnologia jest obecnie najpopularniejszą metodą na świecie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści jako parametr równoważny nanotechnologię nanocząsteczek dwutlenku tytanu (TiO₂) w postaci nanoszenia jej na gotowy produkt.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z podniesionymi lub opuszczonymi poręczami bocznymi 1000 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z podniesionymi lub opuszczonymi poręczami bocznymi 1000 mm.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga tylko z panelu centralnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.



Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji anty-Trendelenburga tylko z panelu centralnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny zawieszany na szczyt łóżka od strony nóg pacjenta lub odkładany w wysuwanej spod ramy łóżka półce na pościel?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny przymocowany do wysuwanej spod ramy łóżka półki na pościel.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pozycją Fowlera uzyskiwaną po naciśnięciu kolejno dwóch przycisków na panelu centralnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z pozycją Fowlera uzyskiwaną po naciśnięciu kolejno dwóch przycisków na panelu centralnym.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacjami poszczególnych funkcji elektrycznych łóżka od strony personelu medycznego i pacjenta regulowane ze sterowania w barierkach bocznych oparcia pleców – tworzywowych: regulacja wysokości leża, kąta nachylenia segmentu pleców, kąta nachylenia segmentu ud, autokontur, krzesło kardiologiczne oraz tylko od strony personelu pozycja CPR?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z regulacjami poszczególnych funkcji elektrycznych łóżka od strony personelu medycznego i pacjenta regulowane ze sterowania w barierkach bocznych oparcia pleców – tworzywowych: regulacja wysokości leża, kąta nachylenia segmentu pleców, kąta nachylenia segmentu ud, autokontur, krzesło kardiologiczne oraz tylko od strony personelu pozycja CPR.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, za pomocą sprężyny gazowej z systemem bezpiecznego zwolnionego opuszczania, poruszające się wraz z segmentami leża, chroniące pacjenta na całej długości leża i w każdej pozycji, bez konieczności stosowania trzeciej pary tworzywowych poręczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z prześwitem pod podwoziem o wysokości 150 mm i na długości 1650 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Cześć nr 3 – Łóżko szpitalne dziecięce – 14 szt.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużania leża od długości bazowej o 20 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z możliwości przedłużania leża od długości bazowej o 20 cm.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści jako parametr równoważny nanotechnologię nanocząsteczek dwutlenku tytanu (TiO₂) w postaci nanoszenia jej na gotowy produkt. Opisana przez Państwa nanotechnologia, która ma być integralną zawartością składu tworzywa osłony podwozia, szczytów łóżka i składu lakieru w częściach metalowych nie gwarantuje całemu produktowi zabezpieczenia przeciwbakteryjnego. W naszej metodzie nanoszenia wszystkie elementy są poddane zabezpieczeniu włącznie z pilotem pacjenta i pilotem centralnym, które to są największym nośnikiem bakterii i wirusów, a powolne jej uwalnianie następuje w ten sam sposób jak przy metodzie opisanej przez Państwa. Opisywana przez nas nanotechnologia jest obecnie najpopularniejszą metodą na świecie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści jako parametr równoważny nanotechnologię nanocząsteczek dwutlenku tytanu (TiO₂) w postaci nanoszenia jej na gotowy produkt.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z podniesionymi lub opuszczonymi poręczami bocznymi 1000 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z podniesionymi lub opuszczonymi poręczami bocznymi 1000 mm.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga tylko z panelu centralnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji anty-Trendelenburga tylko z panelu centralnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny zawieszany na szczyt łóżka od strony nóg pacjenta lub odkładany w wysuwanej spod ramy łóżka półce na pościel?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny zamocowany do wysuwanej spod ramy łóżka półki na pościel.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pozycją Fowlera uzyskiwaną po naciśnięciu kolejno dwóch przycisków na panelu centralnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z pozycją Fowlera uzyskiwaną po naciśnięciu kolejno dwóch przycisków na panelu centralnym.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacjami poszczególnych funkcji elektrycznych łóżka od strony personelu medycznego i pacjenta regulowane ze sterowania w barierkach bocznych oparcia pleców – tworzywowych: regulacja wysokości leża, kąta nachylenia segmentu pleców, kąta nachylenia segmentu ud, autokontur, krzesło kardiologiczne oraz tylko od strony personelu pozycja CPR?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z regulacjami poszczególnych funkcji elektrycznych łóżka od strony personelu medycznego i pacjenta regulowane ze sterowania w barierkach bocznych oparcia pleców – tworzywowych: regulacja wysokości leża, kąta nachylenia segmentu pleców, kąta nachylenia segmentu ud, autokontur, krzesło kardiologiczne oraz tylko od strony personelu pozycja CPR.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, za pomocą sprężyny gazowej z systemem bezpiecznego zwolnionego opuszczania, poruszające się wraz z segmentami leża, chroniące pacjenta na całej długości leża i w każdej pozycji, bez konieczności stosowania trzeciej pary tworzywowych poręczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko z prześwitem pod podwoziem o wysokości 150 mm i na długości 1650 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Dziecięce łóżeczka szpitalne – 6 szt.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty tworzywowe nieprzeźroczyste?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 1840 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 920 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o długości 1700 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel sterujący funkcjami elektrycznymi

zawieszany na szczycie od strony nóg pacjenta lub na ramie pod szczytem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne metalowe lakierowane proszkowo, składane?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne niezintegrowane ze szczytami głowy i nóg, zabezpieczające na 90% długości leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją nachylenia segmentu pleców w zakresie 0 - 73°?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty i barierki boczne tworzywowe nieprzeźroczyste, z prześwitami pozwalającymi na ciągłą obserwację małego pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 1800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o długości 1600 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 780 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne tworzywowe opuszczane z możliwością zablokowania na dwóch wysokościach, z blokadą zwalniania w dolnej części barierki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne niezależne, niezintegrowane ze szczytami głowy i nóg, zabezpieczające na całej długości leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 12°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 12°.

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją nachylenia segmentu pleców w zakresie 0 - 70°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją nachylenia segmentu pleców w zakresie 0 – 70°.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterowania wyposażonym w jeden przycisk aktywujący i dezaktywujący możliwości wszelkich regulacji elektrycznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterowania wyposażonym w jeden przycisk aktywujący i dezaktywujący możliwości wszelkich regulacji elektrycznych.

Część nr 4 – szafki przyłóżkowe – 104 szt.**Pytanie 40**

Czy Zamawiający dopuści szafkę o konstrukcji z profili aluminiowych z ramkami szuflad i bokami korpusu wykonanymi z ocynkowanej stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę o konstrukcji z profili aluminiowych z ramkami szuflad i bokami korpusu wykonanymi z ocynkowanej stali lakierowanej proszkowo.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladami górną i dolną metalowymi lakierowanymi proszkowo odpornymi na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości całkowitej 550 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę o szerokości całkowitej 550 mm.

Pytanie 43

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego w zakresie od 810 do 1070 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego w zakresie od 810 do 1070 mm.

Pytanie 44

Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością przechyłu blatu bocznego 45°?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Część nr 4

Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami o konstrukcji metalowej, z frontami wykonanymi z płyty tworzywowej hpl?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 555 mm (ze złożonym blatem bocznym) i głębokości 450 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 555 mm (ze złożonym blatem bocznym) i głębokości 450 mm.

Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z aluminiowym relingiem na jednym boku blatu głównego oraz dwoma aluminiowymi listwami na dwóch bokach blatu głównego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z aluminiowym relingiem na jednym boku blatu głównego oraz dwoma aluminiowymi listwami na dwóch bokach blatu głównego.

Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wyposażonym w dwie listwy aluminiowe umieszczone na dłuższych bokach blatu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wyposażonym w dwie listwy aluminiowe umieszczone na dłuższych bokach blatu.

Pytanie 49

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym, z regulacją wysokości w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym, z regulacją wysokości w zakresie 760-1110 mm.

Pytanie 50

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, nie chowanym w korpus?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową wyposażoną w koła bez właściwości antystatycznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową wyposażoną w koła bez właściwości antystatycznych.

Część nr 2**Pytanie 52**

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja oparta jest na pantografie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie wytworzone w nanotechnologii antybakteryjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami.

Pytanie 54

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 997 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 997 mm.

Pytanie 55

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 219 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 219 cm.

Pytanie 56

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości monitorowania ramieniem C?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57

Czy Zamawiający dopuści łóżko z Trendelburgiem 14°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z Trendelburgiem 14°.

Pytanie 58

Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją oparcia pleców 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59

Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją oparcia pleców 10 cm, bez autoregresji części uda?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem centralnym umieszczonym w wysuwanej półce, odejmowanym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z panelem centralnym przymocowanym do wysuwanej półki.

Pytanie 61

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem centralnym posiadającym przycisk świadomego

użycia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z panelem centralnym posiadającym przycisk świadomego użycia.

Pytanie 62

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją anty-Trendelenburga, również na panelu sterowniczym w barierkach od strony pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym od strony pacjenta bez przycisku podświetlania podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym od strony pacjenta bez przycisku podświetlania podwozia pod warunkiem zastosowania innego rozwiązania technicznego do oświetlenia nocnego przestrzeni przy łóżku.

Pytanie 64

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym od strony pacjenta bez przycisku alarmu akustycznego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym od strony pacjenta bez przycisku alarmu akustycznego.

Pytanie 65

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi nie wytworzonymi w nanotechnologii srebra?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami.

Pytanie 66

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o wysokości 41 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67

Czy Zamawiający dopuści łóżko z poręczami bocznymi opuszczanymi poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z poręczami bocznymi opuszczanymi poniżej poziomu materaca.

Pytanie 68

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym płytami z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 69

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwigniami blokady kół tylko od strony nóg pacjenta (bezpośrednio przy kołach)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z dźwigniami blokady kół tylko od strony nóg pacjenta (bezpośrednio przy kołach).

Pytanie 70

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71

Czy Zamawiający dopuści łóżko z prześwitem od podłogi 17 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami nie wytworzonymi w nanotechnologii srebra?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami.

Pytanie 73

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez nożnego sterownika góra – dół?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn 29.12.2017 r.